
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза И.М. Кузнецова с.Большая 

Черниговка муниципального района Большечерниговский Самарской области 

446290, Самарская область, Большечерниговский район, с. Большая Черниговка, ул. Шоссейная,2  

тел. 8-84672-2-28-62, эл. почта. school1_bch@samara.edu.ru. 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

01.09.2023 г.                                                                                          №170/6-од 

 

«О создании  

психолого-педагогического консилиума» 

 

         В целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными возможностями 

здоровья, в соответствии с Концепцией коррекционно-развивающего обучения, на основании 

распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 

Ключникова И.В. – заместитель директора по УВР; 

Червякова И.В. – педагог-психолог, учитель-логопед; 

Рекутняя Л.А. – учитель начальных классов; 

Горобченко Д.Э. – учитель технологии; 

Сафиулина Р.М. – учитель математики. 

 

2. Назначить председателем консилиума: 

Ключникову И.В. – заместителя директора по УВР 

3. Председателю психолого- педагогического консилиума вменить в обязанности организацию 

работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности психолого- 

педагогического консилиума. 

4. График работы консилиума определить в соответствии с режимом работы образовательного 

учреждения (приложение №1). 

5. Ответственность за ведение документации консилиума возложить на Червякову И.В. – 

педагога-психолога. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
               С приказом ознакомлен(а): подписи имеются  

mailto:school1_bch@samara.edu.ru

